
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  519          DEL  09/06/2016 

OGGETTO:  Revoca Domanda Dimissioni Volontarie Dipendente Di Fede Maria Liliana - 
Collaboratore Amministrativo

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 09/06/2016 Al 24/06/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale 

Premesso che con determina n. 299 del 18/03/16 è stata accolta la richiesta della Sig.ra 
Di  Fede Maria  Liliana,  nata a Piazza  Armerina  il  06/06/53,  dipendente  di 
questa Azienda in qualità di collaboratore amministrativo professionale  di 
essere collocata a riposo per dimissioni  volontarie a far data del 01/07/2016 
( ultimo giorno lavorativo 30/06/2016);

 
Vista la nota prot. n. 21697  del 26/05/16  con la quale la dipendente di che trattasi 

chiede di revocare, per motivi personali, la domanda di dimissioni volontarie 
dal posto, originariamente previste per il 01/07/16;

Ritenuto di poter  accogliere l’istanza  di  revoca  di  dimissioni  della  dipendente  in 
oggetto; 

Visti: il D.Lgs.30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

la  deliberazione  n.  1056  del  11/09/2015”  deleghe  ed  atti  dei  dirigenti  
aziendali”;

Per  i motivi sopra esposti;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DELIBERA

- Di accogliere la richiesta della dipendente Di Fede Maria Liliana, nata a Piazza Armerina il 
06/06/53,  collaboratore  amministrativo  professionale,  volta  ad  ottenere  la  revoca  della 
domanda di dimissioni volontarie dal posto, originariamente previste per il 01/07/16;

- Di revocare la determina n. 299 del 18/03/16. 

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Tecleme

   
Per il Servizio Amministrazione del Personale
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: M.Maddalena Tondini
L’estensore: Giovanni Antonio Tiveddu


